suficientes para cubrir el incremento salarial del 9.5% y el ajuste de IPC del 5.2%. 

Es por esto que por medio de la presente manifestamos nuestro interés en 

adicionar a la Orden de Compra No. 140207 un mayor valor. Serviaseo S.A acepta 

adicionar la orden de compra N° 140207  el valor de CUATRO MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN 

PESOS CON VEINTISÉIS ($4.424.451,26) Mtce. 

Atentamente,  

SERVIASEO S.A.  

PIERRE CHARLES QUIÑONES CARDENAS 
REPRESENTANTE LEGAL 
Nit: 860.067.479-2 
Tel.: 2603375 – 3352220 
Dir.: Carrera 54 No. 17-71 
Email: planeacion@serviaseo.com 

VALOR ADICION ACEPTADO 

Item Servicio Cantidad Unidad

[...]

sedes de la Alcaldía Local de Los Mártires y de la Junta Administradora Local, así como a una óptima atención 
a la ciudadanía que asiste a las mencionadas instalaciones, se considera conveniente realizar la actualización de 
precios y adicionar por un valor de Cuatro millones cuatrocientos veinticuatro mil cuatrocientos cincuenta y un 
pesos ($4.424.451), la Orden de Compra 140207 cuyo objeto es: CONTRATAR POR EL MECANISMO 
DE ACUERDO MARCO DE PRECIOS EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA 
PARA LA SEDE DE LA ALCALDÍA LOCAL Y LA JUNTA ADMINISTRADORA LOCAL DE LOS 
MÁRTIRES, así: 

CODIGO DESCRIPCIÓN  VALOR